МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

П Р И К А З

От 06.09.2023 г.       с.  Лесновка                              № 340

О проведении входного контроля

по русскому языку и математике

во 2 - 4, 5 - 6  классах
в 2023/2024 учебном году

 С целью обеспечения реализации «Положения о внутренней системы

оценки качества образования в МБОУ «Лесновская средняя школа» в 2023/2024
учебном году, выявления уровня усвоения программного материала, определения

мер по устранению выявленных пробелов в процессе повторения материала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести входной контроль по русскому языку и математике во 2 - 4, 5 - 6

классах .

2. Утвердить график входного контроля обучающихся 2-4 классов

(Приложение №1)
3. Утвердить график входного контроля обучающихся 5-6 классов

(Приложение №2)

4. Довести график проведения входных контрольных работ до всех
участников образовательного процесса.

5. Назначить координатором проведения входного контроля во 2-4 классах

Абдулганиеву Ю.А.,  руководителя МО начальных классов; в 5-6 классах –

Седову Н.А., заместителя директора по УВР.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР  Седову Н.А.

Директор                                                               А.Ю. Орден

С приказом ознакомлены:

 ________ Н.А. Седова  «     »_______2023

 ________ Ю.А. Абдулганиева «     »_______2023

 ________ Д.С. Аппазова «     »_______2023

 ________ Е.А. Ольман  «     »_______2023

 ________ С.А. Кравченко «     »_______2023

 ________ Г.И. Наумова «     »_______2023

 ________ Н.А. Григорчук «     »_______2023

 ________ Г.А. Юнусова «     »_______2023

 ________ А.Н. Панова «     »_______2023

 ________ Н.Н. Эмирова «     »_______2023

 ________ С.А. Верменич «     »_______2023

Приложение 1 к приказу № 340 от

06.09.2023г.

График входного контроля обучающихся 2-4 классов

МБОУ «Лесновская средняя школа»

Класс  Математика  Русский язык

2-А 12.09.2023 27.09.2023

2-Б 02.10.2023 27.09.2023

3-А 13.09.2023 19.09.2023

3-Б 19.09.2023 15.09.2023

4-А 10.10.2023 27.09.2023

4-Б 11.10.2023 27.09.2023

Приложение 2 к приказу № 340 от

06.09.2023г.

График входного контроля обучающихся 5-6 классов

МБОУ «Лесновская средняя школа»

Класс  Математика  Русский язык

5-А 14.09.2023 13.09.2023

5-Б 06.09.2023 12.09.2023

6-А 07.09.2023 08.09.2023

6-Б 12.10.2023 08.09.2023